
EMERTIMI I OBJEKTIT: Sistemim I përroit të hapur në Rr."Engjëll Mashi'',''Loni Ligori'', Yzberisht

INVESTITORI: U.K.T.Sh.a SIPERMARRESI: U.K.T.sh.a

Nr. Nr.Analize Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera/lekë

1 2.426/5
Prishje themele betoni (portali dalës ekzistues I 

tombinos, prog.0+000)
m

3 2 -                 

2 3.88/a
Gërmim dheu me esk.goma 0.25m

3
, në kanale 

gjerësi deri 2m, prani uji, kategoria III shkarkim në 

tokë 

m
3 774 -                 

3 3.88/b
Gërmim dheu me esk.goma 0.25m

3
, në kanale 

gjerësi > 2m, prani uji, kategoria III shkarkim në 

tokë (pastrim kanali I hapur), L=500ml

m
3 1589 -                 

4 An-8/ L3
Mbushje me zhavorr për tombino dhe tubacione 

sekondare
m

3 1345 -                 

5
An-1 Viti 2018 

(VKM E RE)
Shtrese stabilizanti t=20cm m2 1700 -                 

6 3.2 Prerje bime te vogla Ø-10cm m
2 5000 -                 

7 3.4 Prerje sistemim pemësh  Ø21-40cm cope 20 -                 

8 3.25/b
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 

1m, h=1.5m 
m

3 200 -                 

9 2.258
Nënsthresë zhavorri poshtë tubacioneve B/A 

(diference me vlerat e analizes teknike)
m

3 64.33 -                 

10 2.109/2
Shtrese betoni poshtë tubave B/A C 12/15 

(diference me vlerat e analizes teknike)
m

3 60 -                 

11 2.166
F.V.Hekur betoni e salduar per nenshtresat  Ø 6-

10mm
ton 2.89 -                 

12 2.109/2 Themele dhe xokol betoni C12-15 per rrethim m
3 11 -                 

13 3.837/a Rrethim me rrjet teli m
2 95 -                 

14 3.An/4t F.V.Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dj-630mm ml 5 -                 

15 2.559 F.V.Tub beton DN-1200mm ml 45 -                 

16 2.558 F.V.Tuba betoni DN-1000mm ml 10 -                 

17 2.555 F.V.Tub betoni DN-500mm ml 5 -                 

18 2.56 F.V.Tub b/a DN-1600mm ml 160 -                 

19 603 F.V.Pusete shkarkimi beton (2x2x2.5)m cope 3 -                 

20 607 F.V.Pusete shkarkimi beton (2x2x3.5)m cope 1 -                 

21
An    

(Ref.An-3)

F.V.Puseta sipas vizatimit (MH1,MH5), perimetri I 

pusetes P=10ml  H=3-3.5ml
cope 2 -                 

22 An-2
F.V.Puseta sipas vizatimit (MH8), perimetri I 

pusetes P=6ml  H=3ml
cope 1 -                 

PREVENTIV



23 An-2 F.V.Pusete 1.5x1.5x3m cope 1 -                 

24 An-1 F.V.Pusete 1x1x3m cope 2 -                 

25 An-33 Gjeotekstil me gramature 500gr/m2 m
2 1183 -                 

26 Punime Spostim Tub Ujesjellesi

27 2.491/p
F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN16 Dj-

450mm (spostim tubacioni)
ml 10 -                 

28 157 F.V.Manikota E.F.Dj-450mm copë 4 -                 

29 An F.V.Bryl PE ngjitje k/k Dj-450mm copë 4 -                 

30 4.62/1
F.V.Pjese speciale çeliku DN-500mm (spostim 

tubacioni) L=10ml
kg 700 -                 

31 2.426/6 Prishje suporte ekzistuese betoni m3 25.00 -                 

32 3.246 Ndërtim ankera betoni me çakëll C20/25 m3 42 -                 

33 3.288
F.V.Hekur betoni periodik  Ø≥12 mm (armim 

ankera)
ton 0.8 -                 

34 2.262/1 Shtrese betoni poshtë ankerave m
3 1.3 -                 

35 2.258 Nënsthresë zhavorri poshtë anker m
3 2.60 -                 

36 Punime Ndertim Portal Shkarkimi

37 3.247 Struktura monolite betoni me çakëll C25/30 m
3 15.73 -                 

38 3.287 F.V.Hekur periodik Ø 6-10mm ton 0.022 -                 

39 3.288 F.V.Hekur periodik Ø>10mm ton 1.748 -                 

40 2.519 Tub PVC Ø-80mm ml 5.00 -                 

41 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m
2 20.00 -                 

42 3.624 Hidroizolim me emulsion, 2 duar bitum m
2 65.00 -                 

43 3.212.d Shtrese stabilizanti H=20cm m
2 26.00 -                 

44 3.59/b Gërmim themel (gropa) I vecuar toke e zakonshme m
3 22.00 -                 

45 2.109/2 Shtrese betoni poshtë murit te portalit  C 12/15 m
3 3.60 -                 

46 3.158/5a
Transport dheu me auto deri 10 km (koeficient 

shkrifetimi per dhera me lageshti=1.33)
m

3 3541.45 -                 

25 An Tarif për depozitim betone dhe inerte në landfill ton 151.20 -                 

47 An

Tarife depozitim inertesh deri ne Venddepozitim 

Sharrë (pesha specifike e dherave ngopura me uje 

≈ 1770 kg/m3)

ton 6268.37 -                 

48 3.6 Prerje e sistemim pemësh ɸ>76cm copë 5.00 -                 

49 Spostim Linja Elektrike

50 4.141/b4.9 F.V.Kabëll XPLE 20 KV  alumin (3x1x185)mm2 ml 10.00 -                 

51 An F.V.Xhunto  20 KV unipolare copë 5.00 -                 

52 4.141/21.9
F.V. Kabell Al fuqie 6/10kv me izolim gome dhe 

mbulese plasmasi(3x150)mm
ml 10.00 -                 

53 An F.V.Xhunto  20 KV unipolare copë 5.00 -                 

54 4.131/3.11
F.V. Kabell Cu fuqie÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te  rmuar,3x95+50mm2ne toke
ml 10.00 -                 



55 An F.V.Xhunto  T.U.  35-120(kater polare) cope 5.00 -                 

0

0

0

0

0

Shuma 

TOTALI

T.V.SH 20%

Shuma

Fond Rezerve  5 %


